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HAVACILIK
PROGRAMLARI
Havacılık Türkiye’nin en hızlı büyüyen sektör-
lerinden biridir. Bu sektörde çalışmak yük-
sekokul diploması, iyi derecede İngilizce bil-
gisi ve mesleki sertifika / lisans gerektirir. 
Kapadokya Meslek Yüksekokulu bunların hep-
sini size kazandırabilecek tek yüksekokuldur.
Uluslararası ve ulusal mevzuat gereği, hava-
cılık sektöründe çalışacak elemanların, Sivil
Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından
yetkilendirilen kuruluşlarda eğitim görmeleri
zorunluluktur. Kapadokya MYO tüm havacılık
programları için, SHGM tarafından yetkilen-
dirilmiş tek yüksekokuldur. Yetkilerimiz sivil
havacılık eğitimlerimizdeki yüksek standardın
teminatıdır.
Kapadokya MYO sivil havacılık programları,
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı ve Musta-
fapaşa yerleşkelerimizde eğitim vermektedir.

SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ (KAPADOKYA – İSTANBUL)
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı, sektör deneyimli uzman eğitmen kadrosu ve
uygulamalı dersleri ile Türkiye'nin ilk ve en iyi kabin memuru yetiştiren ön lisans programıdır.
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünün verdiği yetki ile mesleki İngilizce ağırlıklı eğitim veren
programda, nitelikli uygulama eğitimleri Türkiye’nin önde gelen havayollarının tesislerinde
gerçekleştirilir. Program, öğrencilerine, kabin memuru görev ve sorumlulukları ile ilk yardım
eğitimi gibi mesleki bilgi ile imaj yönetimi, etkili konuşma teknikleri gibi kişisel gelişim
dersleri sunmaktadır. Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri Programı, havacılığı ve seyahat etmeyi
seven, iletişim becerileri yüksek, problemleri hızlı ve sakin çözebilen, sabırlı gençlere uygun
bir programdır.

İNSANSIZ HAVA ARACI TEKNOLOJİSİ VE OPERATÖRLÜĞÜ (KAPADOKYA)
Teknolojinin gelişmeye devam etmesiyle birlikte İnsansız Hava Aracı Sistemleri de gelişme
göstermekte olup, İHA Teknolojisi ve Operatörlüğü Programı mezunlarına yönelik ihtiyacın
artarak devam edeceği öngörülmektedir. Kapadokya Üniversitesi, 2016 yılından itibaren
bünyesinde bulunan İnsansız Hava Aracı Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezinde
başta SHGM İHA kayıt Sisteminin geliştirilmesi olmak üzere İHA konusunda ülkemizin önde
gelen faaliyetlerini yürütmekte olan bir kurumdur.



Kapadokya MYO tüm havacılık programları için, Sivil Havacılık
Genel Müdürlüğü tarafından yetkilendirilmiş tek yüksekokuldur.

İHA SİSTEMLERİ UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ
İnsansız havaaracı pilotluğu eğitimleri düzenlemekte, ulusal İHA mevzuatının gelişti-
rilmesi için çalışmalar yürütmektedir.

HAVA ARACI BAKIM PERSONELİ DİL YETERLİLİĞİ SINAVI YETKİSİ
Kapadokya Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezinin hava aracı bakım personeline
yönelik İngilizce seviye tespit sınavları düzenleme ve personelin yeterliğini
sertifikalandırma yetkisi bulunmaktadır.

SICAK HAVA BALONU ve HAVA GEMİSİ UYGULAMA ve ARAŞTIRMA MERKEZİ
Kapadokya balon uçuş sahasında SLOT kullanımını düzenlemekte, sıcak hava balonu
pilotluğu eğitimleri vermektedir.

SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI YERLEŞKESİ
Kapadokya MYO, Türkiye’de bir havalimanı içerisinde yerleşkesi olan tek yüksekokuldur.
Kapadokya MYO havacılık programları, İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı ve Kapa-
dokya yerleşkelerimizde eğitim vermektedir.

UÇAK TEKNOLOJİSİ
(KAPADOKYA - İSTANBUL)
Kapadokya MYO Uçak Teknolojisi
Programı, Türkiye’nin uçak bakım
eğitimi (SHY-147) yetkisi ile A1/A2
kategorisinde bakım eğitimi veren
tek ön lisans programıdır. Program,
öğrencilerine tam donanımlı atöl-
yelerde uygulamalı eğitim, mesle-
ki – teknik İngilizce ve gerçek
bakım ortamını tanıma imkânı ile
benzerlerinden çok farklı bir eği-
tim sunar.
Yılda üç dönem olarak planlanan
programda, hazırlık eğitimi sonra-
sında, derslerin %30’u İngilizce
olarak verilmektedir. Mezunları-
mız eğitimlerini tamamlamalarının
ardından havacılık bakım – onarım
sektöründe, akranlarının bir adım
önünde görev alabilmektedirler.

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA
İŞLETMECİLİĞİ
(İSTANBUL)
Kapadokya MYO Sivil Hava Ulaştır-
ma İşletmeciliği Programı, mes-
leki sertifikaları, yoğun yabancı
dil eğitimi ve sunduğu uygulama
tecrübesi ile bir ekoldür. Sektörün
dev kuruluşlarıyla yapılan etkin
işbirlikleri öğrencilerimize henüz
eğitimlerine devam ederken çalış-
ma imkânı vermektedir. Öğrenci-
lerimiz, teorik bilgilerini uygula-
ma ile pekiştirmekte, yabancı dilde
iletişim kurma deneyimi kazan-
makta ve akranlarının bir adım
önünde mezun olmaktadır. Prog-
ram, hayata hızlı atılayım diyen,
sosyal, organizasyon yeteneği
yüksek, hareketli havalimanı orta-
mını seven gençler için uygundur.

UÇUŞ HAREKÂT YÖNETİCİLİĞİ
(İSTANBUL)
Uçuş harekât uzmanı (uçuş dispe-
çeri), uçuşu planlayan, takip ve
kontrol eden; uçuşun emniyetinde
kaptan pilotla eşit sorumluluğa
sahip olan kişidir. Uçuş harekât
uzmanı olmak için ön lisans diplo-
ması yanında SHGM onaylı dis-
peçer lisansına sahip olunması
zorunludur. 
Kapadokya MYO Uçuş Harekât
Yöneticiliği Programı, Türkiye'nin
dispeçer yetiştiren ilk, SHGM tara-
fından yetkilendirilen tek program
olma unvanlarına sahiptir.
Program, İngilizce hazırlık eğitimi
ve %30 İngilizce müfredatı ile
havacı olmak isteyen gençlerin
öncelikli tercihlerindendir.

Kapadokya MYO, havacılıkta ilklerin ve teklerin Yüksekokulu...
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SAĞLIK
PROGRAMLARI

(*) 02.01.2014 tarihli yasa uyarınca sağlık teknikeri olabilmek
için meslek yüksekokulu mezunu olmak gerekmektedir.

Sağlık, Türkiye’nin hızla büyüyen ve gelişen
sektörlerinden biridir.
Sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi, yaygın-
laştırılması ve sağlık altyapısının geliştiril-
mesi yönündeki çalışmalar ve sağlık turiz-
minin  yaygınlaşması ile sektör büyük bir
ivme kazanmıştır.
Sağlık teknikerleri, bu sektörde en çok ara-
nan elemanlardır. Sağlık teknikeri olmak
için ön lisans (*) diploması gereklidir. 
Kapadokya Meslek Yüksekokulu, uygulamalı
eğitimi, laboratuvarları, güçlü eğitim kadro-
su ve nitelikli eğitim programı ile sağlık
eğitiminde doğru adrestir.
Siz de Kapadokya ailesine katılın, hızla
büyüyen sağlık sektöründe yerinizi alın.
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ÇİFT ANA DAL İMKÂNLARI
İÇİN OKUTUNUZ.

AMELİYATHANE HİZMETLERİ
Ameliyathane teknikeri, cerrahi aletlerin ve malzemelerin kullanıma hazır olmasını sağlayan,
operasyon için steril ve güvenli bir çalışma ortamı yaratan, cerrahi işlem sırasında hekimin
uygun gördüğü durum ve şekilde cerrahi ekibe yardım eden sağlık elemanıdır. Kapadokya
MYO Ameliyathane Hizmetleri Programı, öğrencilerine teorik bilginin yanında, yüksekokul
tesislerinde pratik yapma ve ameliyathane ortamında deneyim kazanma imkânı sunar.

AĞIZ ve DİŞ SAĞLIĞI
Ağız ve diş sağlığı teknikerleri diş hekiminin sağ kolu, ağız ve diş sağlığı polikliniklerinin vaz-
geçilmez elemanlarıdır. Bu alan mezunları, kamu ve özel sağlık kuruluşlarında istihdam
edilmektedir. Kapadokya MYO Ağız ve Diş Sağlığı Programı yüksek nitelikli eğitimi ile teorik
ve pratik bilgi ile donatılmış, yüksek nitelikli uzmanlar yetiştirir. Programımız iletişimi güçlü,
becerikli ve sorumluluktan kaçmayan gençlerin tercihidir.



FİZYOTERAPİ
Fizyoterapi teknikeri, uzman
gözetiminde, fizik tedavi ve
egzersiz uygulamaları yaptıran
sağlık elemanlarıdır. Fizyote-
rapi ön lisans mezunları, has-
tanelerde; rehabilitasyon, özel
eğitim, spor/sağlık merkezle-
rinde; özel sağlık kurumların-
da; profesyonel ve amatör spor
kulüplerinde, huzur evlerinde ve
termal tesislerde görev yaparlar.
Kapadokya MYO, uygulamalı
eğitimi ile tam donanımlı tekni-
kerler yetiştirmektedir.

ODYOMETRİ
Odyometrist, kişilerin işitme
bozukluğunun derecesini, ilgili
ekipmanı kullanarak ve çeşitli
testler yardımı ile saptayan,
işitme cihazı ihtiyacını belir-
leyen ve uygulayan, gerekli
durumlarda konuşma tedavisi
veren sağlık teknikeridir.
Kapadokya MYO Odyometri
Programı mezunları, işitme
sektöründe üretimden satış
ve pazarlamaya, ölçümden
eğitime pek çok alanda çalış-
ma imkânına sahiptir.

İLK ve ACİL YARDIM
Acil tıp teknikerleri (ATT) kri-
tik durumdaki hastaya ya da
yaralıya ilk müdahaleyi yapan
onların sağlık merkezlerine
ulaştırılmasını sağlayan sağlık
personelidir. Kapadokya MYO
İlk ve Acil Yardım Programı,
uzman kadrosu ve uygulama
ağırlıklı eğitimleri ile öne çık-
makta, uygulama ambulansı
ve arazideki eğitimleri ile öğ-
rencilerine büyük deneyim
kazandırmaktadır.
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Kapadokya Meslek Yüksekokulu, sektör analizleri doğrultusunda meslek
sertifikalarıyla desteklenen, uygulamayla perçinlenen ve sürekli güncellenen
eğitim programlarıyla öğrencilerine nitelikli bir meslek edinme fırsatı sunar.

DİŞ PROTEZ TEKNOLOJİSİ
Diş protez teknikerleri, diş hekimlerine yardımcı, diş ve çene protezlerinin üretimini
yapan sağlık elemanlarıdır. Program mezunları, özel sektörde diş protez laboratuvarla-
rında çalışmakta, kamuda “tekniker” unvanı ile atanmakta ve kendi laboratuvarlarını aça-
bilmektedirler. Kapadokya MYO Diş Protez Teknolojisi öğrencileri, yüksekokulun tam
donanımlı uygulama laboratuvarında, uzman diş hekimi ve teknikerlerin eğitiminde
malzemeleri tanır, el becerilerini mükemmelleştirir ve sektöre “hazır” olarak mezun olur.

DİYALİZ
Diyaliz teknikerleri, böbrek yetmezliği olan hastaların diyaliz makinesine doğru şekilde
bağlanmasından ve takibinden sorumlu, diyaliz teknolojisine hakim, diyaliz sırasında
hastalara yardımcı olan sağlık personelidir. Ön lisans diploması sahibi olmaları gereken
diyaliz teknikerleri diyaliz merkezlerinde ve hastanelerin diyaliz ünitelerinde görev yapar-
lar. Kapadokya MYO Diyaliz Programı, titiz, dikkatli, insanları seven ve teknolojik aletlere
yatkın gençlere uygundur.

ANESTEZİ
Anestezi teknikerleri, uzman doktora yardımcı olarak anestezi işleminin güvenli bir
şekilde başlatılması, sonlandırılması ve ameliyat boyunca hastanın hayati bulgularının
izlenmesinden sorumlu sağlık elemanlarıdır. Ameliyathane ortamında görev yapan
teknikerler, anestezi ekipmanlarına hakim, dikkatli, güçlü ve sabırlı olmalıdır. Kapadokya
MYO Anestezi Programı, teorik ve uygulamalı eğitim programı ile sektörde aranan nite-
liklere sahip, tam donanımlı anestezi teknikerleri yetiştirir.
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TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ
Tıbbi görüntüleme teknikeri, tıbbi görüntüleme sistem-
lerine ait cihazları amacına uygun ve doğru kullanan
sağlık elemanıdır. Tıbbi görüntüleme teknikerleri
radyografi, bilgisayarlı  tomografi ve kemik mineral
dansitometresi çekimleri ile manyetik rezonans (MR)
görüntülemesi yapabilir. Kapadokya MYO, birden çok
alanda görev alabilen yüksek nitelikli teknikerler
yetiştirir.

RADYOTERAPİ
Radyoterapi teknikerleri  radyasyon onkolojisi hekim-
leri ve medikal fizik uzmanları ile birlikte görev yapan;
yüksek teknolojili radyoterapi cihazlarını kullanan
sağlık meslek mensuplarıdır. Kapadokya MYO Rad-
yoterapi Programı, onkoloji hekimlerinin talimatları
dahilinde; teşhis aşamasında görüntüleme yapan,
ışın tedavisi uygulayan, tedavi süresince hastaları iz-
leyen, radyoterapi cihazlarının bakım ve basit ona-
rımlarını gerçekleştirebilen, sorumluluk sahibi ve
meslek etiğine önem veren teknikerler yetiştirmeyi
hedefler. Program mezunları, devlet hastanelerinin
ve özel hastanelerin radyoterapi uygulaması yapılan
onkoloji kliniklerinde, kanser teşhis ve tedavi mer-
kezlerinde çalışabilmektedirler. 

OPTİSYENLİK
Optisyen, göz doktoru tarafından tanısı konmuş hastalara, reçetelerine göre gözlük, kontakt
lens vb. hazırlayan ve uygulayan sağlık elemanıdır. Türkiye’de gözlük satış dükkanı açabilme
yetkisi yalnızca optisyenlik ön lisans mezunlarına tanınmıştır. Bununla birlikte özel sektörde
çalışma imkânları da mevcuttur. Kapadokya MYO Optisyenlik Programı, öğrencilerine hem
manuel hem de ileri teknolojili ekipmanlar ile gözlük üretimi öğretmekte; öğrencilerinin
sektörde aranan uzmanlar olmasını sağlamaktadır.

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ
Tıbbi laboratuvar teknikerleri, sağlık kurumları bünyesindeki tanı ve tedavi laboratuvarla-
rında görev alan ve hastanın durumu ile ilgili olarak hekimin gerekli gördüğü tıbbi analiz-
leri yapan sağlık teknikerleridir. Program mezunları, devlet ve özel kuruluşlardaki tüm
tıbbi tahlil laboratuvarlarında iş imkânı bulabilmektedirler. Kapadokya MYO Tıbbi Labora-
tuvar Teknikleri Programı öğrencileri, tam donanımlı laboratuvarlarda aldıkları eğitimi,
sektör uygulamaları ile pekiştirme imkânına sahiptir.

PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ
Patoloji laboratuvar teknikerleri, doku ve vücut sıvılarının mikroskobik incelemeye hazır
hale gelmesine kadarki tüm teknik hizmetlerin yürütülmesinde ve gerekli teknolojinin
uygulanmasında görev alan, sağlık sektörünün görünmez temel taşlarıdır. Patoloji hasta-
lıkların tanısında çok önemli yer tutan ve hızla gelişmekte olan bir alandır. Kapadokya MYO
Patoloji Laboratuvar Teknikleri Programı, insan biyolojisi ve kimyaya ilgi duyan, göz ve el
koordinasyonu iyi, dikkatli, sorumluluk sahibi ve ekip çalışmasına yatkın bireylere uygundur.
Program tam donanımlı laboratuvarında ve sektörde uygulama imkânı sunmaktadır.



Kapadokya Üniversitesinin Merkezi Mustafapaşa Köyü
“En İyi Turizm Köyü”
Kapadokya Üniversitesinin merkezinin bulunduğu Mustafapaşa köyü, Dünya
Turizm Örgütü tarafından 2021 yılında “En İyi Turizm Köyü” ilan edildi. Türkiye’nin
merkezi bir “köy” de bulunan tek yükseköğretim kurumu olan Kapadokya Üniver-
sitesi, kurulduğu günden bu yana, yapılanmasını ve gelişimini sürdürülebilir
kalkınma hedefleri doğrultusunda yürütür. Mustafapaşa yapılarının ikamet eden
yerel halkla birlikte tarihçelerinin hazırlanması, köydeki yapıların
tabelalandırılması ile turizme açılması, Mustafapaşa portalının
(mustafapasakapadokya.org) kurulması, Üniversite’nin köyün sür-
dürülebilir kalkınmasına yönelik çalışmalarından yalnızca bazılarıdır.
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BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI
(Örgün ve Uzaktan Öğretim)
Bilgisayar programcılığı mezunları; yazılım kodlaya-
bilen, bilgisayar ve iletişim konularında teknik danış-
manlık yapabilecek, ağ sistemlerine ve ağda çıkabile-
cek teknik sorunları çözebilecek birikime sahip, ağ ve
bilgisayar güvenliği gibi konulara hâkim teknik per-
soneldir. Kapadokya MYO Bilgisayar Programcılığı
Programı, bilişim sektörünün çeşitli alanlarında is-
tihdam edebilecek, alanında yetkin kişiler yetiştirir.

BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ
Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programının temel ama-
cı, bilişim teknolojileri, bilgi güvenliği, siber güvenlik
alanlarında ağırlıklı olmak üzere her alanda faaliyet
gösteren firmaların ihtiyacı olan nitelik ve donanıma
sahip iş gücü ortaya koyabilmektir. Kapadokya Üniver-
sitesi Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı, gerekli
teknik ve altyapı imkânlarına sahip bilgisayar labora-
tuvarlarıyla öğrencilerine eğitim ortamı sunar.

TURİST REHBERLİĞİ (Örgün ve Uzaktan Öğretim)
Kapadokya MYO Turist Rehberliği Programı, tarihi ve doğal değerlerimize meraklı, iletişi-
mi kuvvetli, yabancı dil öğrenmeye yatkın gençlere ve kültürel birikimlerini ikinci bir mes-
lekte değerlendirmek isteyen bireylere rehberlik kokartı alma imkânı sunar. Eğitim, dene-
yimli rehberler ve donanımlı akademisyenler tarafından örgün ve uzaktan verilmektedir.

CEZA İNFAZ ve GÜVENLİK HİZMETLERİ
Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı, Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel
Müdürlüğü ile imzalanan iş birliği anlaşması çerçevesinde yürütülmektedir.
Program mezunlarına Adalet Bakanlığına bağlı çocuk eğitim evleri ve denetimli serbestlik
müdürlüklerinde yapılacak memur alımlarında öncelik tanınacaktır. Mezunlar ayrıca
kamu ve özel sektörde güvenlik hizmetlerinde uzman olarak görev alabilmektedir.
Program, ögrencilerine temel hukuk, savunma sanatları, psikoloji, kriminoloji ve özel
güvenlik derslerini içeren benzersiz bir eğitim programı sunmakta; insan haklarının
önemini bilen, psikolojik sağlamlığı yüksek ve aynı zamanda yakın dövüş bilgisine sahip
ögrenciler yetiştirmektedir.



Kapadokya MYO'ya Başvurun
Tercihten Önce

Mesleki Eğilim Bursu Kazanın!

Meslek seçimi hayatınızın belki de en önemli kararı!

Tutkuları ve yetenekleri birleştiren "doğru meslek" başarının anahtarıdır.

*Kapadokya MYO’dan burs elde etmek için ÖSYM tarafından ilgili programa yerleştirilme zorunluluğu bulunmaktadır.

Mesleki eğilimine uygun "doğru mesleği" seçen öğrenciler Kapadokya
Meslek Yüksekokulundan burs* kazanıyor.

Siz "doğru mesleği" seçin, biz sizi destekleyelim!

Kapadokya MYO'nun ücretsiz meslek danışmanlığı hizmetinden yararlanmak için
mesleksecimi.kapadokya.edu.tr

adresinden kişilik envanteri testi yapın, mesleki yöneliminizi belirleyin.



NEVŞEHİR YERLEŞKELERİ
Mustafapaşa - Uçhisar - Ürgüp

 Tel: 0384 353 5009 (pbx) Faks: 0384 353 5125

İSTANBUL YERLEŞKESİ
Sabiha Gökçen Havalimanı

Tel: 0216 588 0010 (pbx) Faks: 0216 588 0012

KapadokyaUniversitesi

KapadokyaUniv

KapadokyaUniversitesi

KapadokyaUniversitesi

Kapadokya Meslek Yüksekokulu
Doğru Meslek, Sağlam Gelecek

www.kapadokya.edu.tr




